

Respekt Danmark ApS
Adelers Alle 155, 4540 Fårevejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 36 04 77 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

Joen-Magnus Reinert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Respekt Danmark ApS Adelers Alle 155 4540 Fårevejle
	CVR-nr.: 36 04 77 20 Stiftet: 14. juli 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Joen-Magnus Reinert, formand Jesper Thorup
Direktion	Michael Birch Høyer Jesper Thorup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	Victoria Soap Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af indkøb, produktion, salg og udvikling af rengøringsmidler og beslægtede produkter.

Usædvanlige forhold

Regnskabsperioden blev omlagt i forrige regnskabsår, og sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter derfor perioden 1. juli 2022 - 31. december 2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.549.706 kr. mod 3.902.590 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.169.650 kr. mod 556.194 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>1/7 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	6.549.706	3.902.590
1 Personaleomkostninger	-8.169.641	-2.744.252
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-529.059	-228.911
Andre driftsomkostninger	0	-12.694
Driftsresultat	-2.148.994	916.733
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.632	0
Andre finansielle indtægter	24.812	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-690.722	-202.870
Resultat før skat	-2.778.272	713.863
Skat af årets resultat	608.622	-157.669
Årets resultat	-2.169.650	556.194
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	556.194
Disponeret fra overført resultat	-2.169.650	0
Disponeret i alt	-2.169.650	556.194

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	828.503	184.753
4 Udviklingsprojekter under udførelse	450.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.278.503</u>	<u>184.753</u>
5 Produktionsanlæg og maskiner	3.457.624	3.626.928
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	481.346	409.599
7 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	3.984.941	1.120.921
8 Indretning af lejede lokaler	82.065	64.327
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.005.976</u>	<u>5.221.775</u>
9 Deposita	150.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.434.479</u>	<u>5.406.528</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.943.255	7.195.655
Forudbetalinger for varer	71.096	0
Varebeholdninger i alt	<u>9.014.351</u>	<u>7.195.655</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.922.245	3.415.492
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.057.516	1.002.082
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	585.486	0
Andre tilgodehavender	602.934	0
Periodeafgrænsningsposter	120.854	92.797
Tilgodehavender i alt	<u>7.289.035</u>	<u>4.510.371</u>
Likvide beholdninger	403.984	444.861
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.707.370</u>	<u>12.150.887</u>
Aktiver i alt	<u>26.141.849</u>	<u>17.557.415</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	3.394.470	5.564.120
	Egenkapital i alt	<u>3.444.470</u>	<u>5.614.120</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	502.864	526.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>502.864</u>	<u>526.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	4.240.259	1.035.539
	Selskabsskat	0	203.654
10	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.240.259</u>	<u>1.239.193</u>
10	Kortfristet del af langfristet gæld	696.557	440.000
	Gæld til pengeinstitutter	4.805.977	5.601.567
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.319.596	2.424.329
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.695.389	735.361
	Selskabsskat	528.946	325.292
	Anden gæld	907.791	651.553
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.954.256</u>	<u>10.178.102</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.194.515</u>	<u>11.417.295</u>
	Passiver i alt	<u>26.141.849</u>	<u>17.557.415</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		
13	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	5.007.926	700.000	5.757.926
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>556.194</u>	<u>0</u>	<u>556.194</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.564.120	0	5.614.120
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.169.650</u>	<u>0</u>	<u>-2.169.650</u>
	<u>50.000</u>	<u>3.394.470</u>	<u>0</u>	<u>3.444.470</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2023	1/7 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.430.033	2.456.771
Pensioner	613.161	238.855
Andre omkostninger til social sikring	55.666	20.638
Personaleomkostninger i øvrigt	70.781	27.988
	<u>8.169.641</u>	<u>2.744.252</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>12</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	166.899	12.337
Andre finansielle omkostninger	523.823	190.533
	<u>690.722</u>	<u>202.870</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	500.000	500.000
Tilgang i årets løb	750.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>1.250.000</u>	<u>500.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-315.247	-290.247
Årets afskrivninger	-106.250	-25.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-421.497</u>	<u>-315.247</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>828.503</u>	<u>184.753</u>
 4. Udviklingsprojekter under udførelse		
Tilgang i årets løb	450.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>450.000</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>450.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023	4.962.182	4.942.583
Tilgang i årets løb	<u>147.782</u>	<u>19.600</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>5.109.964</u>	<u>4.962.183</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.335.255	-1.183.178
Årets afskrivninger	<u>-317.085</u>	<u>-152.077</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.652.340</u>	<u>-1.335.255</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.457.624</u>	<u>3.626.928</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>2.536.250</u>	<u>2.662.718</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.175.066	1.248.020
Tilgang i årets løb	168.809	26.830
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-99.784</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.343.875</u>	<u>1.175.066</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-765.467	-804.614
Årets afskrivninger	-97.062	-47.943
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>87.090</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-862.529</u>	<u>-765.467</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>481.346</u>	<u>409.599</u>
7. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	1.120.921	0
Tilgang i årets løb	<u>2.864.020</u>	<u>1.120.921</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.984.941</u>	<u>1.120.921</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.984.941</u>	<u>1.120.921</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>3.984.941</u>	<u>1.120.921</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
8. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris 1. januar 2023	77.820	77.820		
Tilgang i årets løb	<u>26.400</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>104.220</u>	<u>77.820</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-13.493	-9.602		
Årets afskrivninger	<u>-8.662</u>	<u>-3.891</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-22.155</u>	<u>-13.493</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>82.065</u>	<u>64.327</u>		
9. Deposita				
Tilgang i årets løb	<u>150.000</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>150.000</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>150.000</u>	<u>0</u>		
10. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u></u>	fristet gæld	<u>31/12 2023</u>	<u></u>
Leasingforpligtelser	<u>4.936.816</u>	<u>696.557</u>	<u>4.240.259</u>	<u>2.490.069</u>
	<u>4.936.816</u>	<u>696.557</u>	<u>4.240.259</u>	<u>2.490.069</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.806 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.425 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				<u>t.kr.</u>
Goodwill				829
Udviklingsomkostninger				450
Produktionsanlæg og maskiner				921
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				481
Indretning af lejede lokaler				82
Varebeholdninger				8.943
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				2.922

Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor lejeforpligtelsen i uopsigelighedsperioden udgør til sammen 2.126 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. De tilknyttede virksomheders gæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 764 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Victoria Soap Danmark A/S, CVR-nr. 43246755, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

13. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JMR Holding, Kolding A/S, Kløvervej 44, st. 30.